

配合割合一覧表 令和8年度 10月以降使用物資

食品名	さつまいもペースト		かぼちゃコロッケ		塩こうじ		チリパウダー		スパゲッティ		海藻ミックス		ブルーベリーゼリー		ししやもフライ		ししやもフライ(小麦なし)	
配合割合(%)	さつまいも	100.00	かぼちゃ	31.30	米	82.40	パプリカ	72.93	デュラム小麦	100.00	塩蔵茎わかめ	28.00	砂糖・ぶどう糖	15.00	子持ちししやも	60.00	カラフトシシヤモ	75.00
			パン粉	19.10	食塩	10.80	食塩	12.76	のセモリナ		食塩	25.00	果糖液糖		パン粉	15.00	乾燥ポテトフレークス	15.00
			小麦粉	9.50	酒精	6.80	クミン	12.03	(国内製造)		塩蔵わかめ	24.00	ブルーベリー果汁(濃縮還元)(国内製造)	13.70	小麦粉	6.00	バターミックス	8.50
			馬鈴薯	8.00			赤唐辛子	0.76			塩蔵昆布	19.00	ぶどう糖	11.50	澱粉	2.00	加工澱粉	
			小麦粉加工品	4.80			オレガノ	0.76			塩蔵赤とさかのり	4.00	水	58.60	食塩	0.20	増粘剤(加工澱粉)	
			玉ねぎ	4.10			ガーリック	0.76					水	0.40	香辛料	0.10	食塩	
			砂糖	4.00									ゲル化剤(増粘多糖類)	0.40	水	16.70	香辛料	
			食用植物油	1.70									酸味料	0.40			澱粉(とうもろこし)	
			澱粉	1.40									乳酸Ca	0.30			植物繊維	
			貝Ca	0.50									ビタミンC	0.10			酵母エキス	
			食塩	0.40									クエン酸鉄Na	使用			塩	1.00
			酵母粉末	0.20									香料	使用			胡椒	0.50
			水	15.00									ビタミンA	使用				
特定原材料等28品目 △: 同一施設内で使用しているアレルギー	卵	△	卵		卵	△	卵		卵		卵		卵	△	卵		卵	
	乳	△	乳		乳	△	乳		乳		乳		乳	△	乳		乳	
	小麦※	△	小麦※	●	小麦※	△	小麦※	●	小麦※	●	小麦※		小麦※	△	小麦※	●	小麦※	△
	小麦醤油※		小麦醤油※		小麦醤油※		小麦醤油※		小麦醤油※		小麦醤油※		小麦醤油※		小麦醤油※		小麦醤油※	△
	そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば		そば	
	落花生		落花生		落花生	△	落花生		落花生		落花生		落花生		落花生		落花生	
	えび		えび		えび	△	えび		えび		えび		えび		えび	△	えび	
	かに		かに		かに	△	かに		かに		かに		かに		かに		かに	
	くるみ		くるみ		くるみ	△	くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ		くるみ	
	アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド		アーモンド	△	アーモンド		アーモンド	
	あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび		あわび	
	いか		いか		いか	△	いか		いか		いか		いか		いか	△	いか	△
	いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら		いくら	
	オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ		オレンジ	△	オレンジ		オレンジ	
	カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ	
	キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ	△	キウイフルーツ		キウイフルーツ	
	牛肉		牛肉		牛肉	△	牛肉		牛肉		牛肉		牛肉		牛肉		牛肉	
	ごま	△	ごま		ごま	△	ごま		ごま		ごま		ごま	△	ごま		ごま	△
	さけ		さけ		さけ	△	さけ		さけ		さけ		さけ		さけ	△	さけ	△
	さば		さば		さば	△	さば		さば		さば		さば		さば	△	さば	△
	大豆※	△	大豆※	●	大豆※	△	大豆※		大豆※		大豆※		大豆※	△	大豆※	●	大豆※	△
	大豆醤油※		大豆醤油※		大豆醤油※		大豆醤油※		大豆醤油※		大豆醤油※		大豆醤油※		大豆醤油※		大豆醤油※	△
	鶏肉		鶏肉		鶏肉	△	鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉		鶏肉	△	鶏肉	
	バナナ		バナナ		バナナ	△	バナナ		バナナ		バナナ		バナナ	△	バナナ		バナナ	
	豚肉		豚肉		豚肉	△	豚肉		豚肉		豚肉		豚肉		豚肉	△	豚肉	
	マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ	
	もも		もも		もも		もも		もも		もも		もも	△	もも		もも	
	やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも		やまいも	
	りんご		りんご		りんご	△	りんご		りんご		りんご		りんご	△	りんご		りんご	△
	ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン		ゼラチン	△	ゼラチン		ゼラチン	

※醤油に含まれる小麦・大豆については、小麦醤油・大豆醤油に掲載しています。

・使用が未定の食材についても含みます。

配合割合一覧表 令和8年度 10月以降使用物資

食品名	さんま生姜煮		和風ドレッシング		くり水煮	
配合割合（％）	さんま	70.00	砂糖類	18.50	栗	90.35
	砂糖	4.89	菜種油	15.00	砂糖	9.50
	しょうゆ	3.35	醸造酢	13.80	食塩	0.15
	本みりん	2.34	たまねぎ	10.00	乳酸Ca	極微量
	澱粉(馬鈴薯)	1.00	食塩	4.40	ビタミンC	極微量
	しょうが	0.51	酵母エキス	1.75	亜硫酸塩	極微量
	食塩	0.29	澱粉	1.70		
	水	17.62	鰹エキス	0.50		
			赤ピーマン	0.08		
			香辛料	0.06		
			水	34.21		
●：原材料等28品目 △：同一施設内で使用しているアレルギー	卵		卵	△	卵	
	乳		乳	△	乳	
	小麦※		小麦※	△	小麦※	
	小麦醤油※	●	小麦醤油※		小麦醤油※	
	そば		そば		そば	
	落花生		落花生		落花生	
	えび		えび	△	えび	
	かに		かに		かに	
	くるみ		くるみ		くるみ	
	アーモンド		アーモンド		アーモンド	
	あわび		あわび		あわび	
	いか		いか		いか	
	いくら		いくら		いくら	
	オレンジ		オレンジ	△	オレンジ	
	カシューナッツ		カシューナッツ		カシューナッツ	
	キウイフルーツ		キウイフルーツ		キウイフルーツ	
	牛肉		牛肉		牛肉	
	ごま	△	ごま	△	ごま	
	さけ	△	さけ		さけ	
	さば	△	さば	△	さば	
	大豆※		大豆※	△	大豆※	
	大豆醤油※	●	大豆醤油※		大豆醤油※	
	鶏肉		鶏肉	△	鶏肉	
	バナナ		バナナ		バナナ	
	豚肉		豚肉	△	豚肉	
	マカダミアナッツ		マカダミアナッツ		マカダミアナッツ	
	もも		もも		もも	
	やまいも		やまいも		やまいも	
	りんご		りんご	△	りんご	
	ゼラチン		ゼラチン	△	ゼラチン	

※醤油に含まれる小麦・大豆については、小麦醤油・大豆醤油に掲載しています。

・使用が未定の食材についても含みます。